
Uchwała nr XXXIII/214/2014 
Rady Gminy Granowo  
z dnia 24 lutego 2014r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 221, 222, 
235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.             
z 2013r., poz. 885 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie   13 227 634 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie        12 982 111 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                245 524 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności, dotacje celowe na realizacje 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                   
w wysokości 1 536 386 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie      13 846 294 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie            12 277 220 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                        1 569 074 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
1 536 386 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
§ 3. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2014.  
 

 

 

 
 
 



Objaśnienia 
do uchwały nr XXXIII/214/2014 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 24 lutego 2014r.  

 
1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.1.2014.2 z dnia                        

14 stycznia 2014 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2014, zwiększa 
się plan dochodów i wydatków w dziale 852, rozdz. 85295 o kwotę 16 572 zł.                                  
z przeznaczeniem na realizacje bieżących zadań z zakresu administracji rządowej, na 
pomoc finansową realizowana na podstawie rządowego programu wspierania osób 
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego.  

2. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.27.2014.3 z dnia 28 
stycznia 2014r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2014, zwiększa się 
plan dochodów i wydatków w dziale 852, rozdz. 85215 o kwotę 1 106 zł.                                    
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych z I kwartał 2014 
r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2 %.                                                                                                                                                                           

 

 

 


